
 

Press Information 
                2011 年 3 月 23 日 
コンビ株式会社                  
社長:松浦 弘昌 資本金:29 億 9,192 万円 
〒111-0041 東京都台東区元浅草 2－6－7 

                          TEL：03-5828-7666 FAX：03-5828-7665 
 
 
 
 
 

 

 

この度の東北地方太平洋沖地震を震源とする地震により被害を受けられた皆様に、心から  

お見舞い申し上げます。 

 弊社では被災者の生活支援の一つとして、被災地へ向けた支援を Kim Hyun Joong     

（キム・ヒョンジュン）氏と共に行ないます。弊社哺乳製品を被災地の皆様にお届けすると共に、

被災地の一日も早い復興を心からお祈り申し上げます。 

 

 

【Kim Hyun Joong（キム・ヒョンジュン）氏からのメッセージ】 

 

東北太平洋沿岸地震の被災者の方々へのお見舞い申し上げます。 

2011 年 3 月 11 日に発生しました東北太平洋沿岸地震におきまして、震災にあわれた地域の被害

状況を知り、大変心配しています。 

被災された方々におかれましては大変な状況にあるかと存じますが、くれぐれもお体には   

お気をつけて、一日も早く安心して過ごせる日がきますことを心よりお祈りいたしております。  

                                  （公式 HP より抜粋） 

 

 

【Kim Hyun Joong（キム・ヒョンジュン）氏について】 

 

1986 年 6 月 6 日生まれ。24 歳。 

韓国ポップスグループ SS501 のリーダーとしてデビュー。 

歌手の他、ドラマや CM 出演等、多方面で活躍中。 

2009 年度 YAHOO! ASIA BUZZ AWARD アジア最高 

男子スター賞受賞等、受賞暦多数。 

     

 

 

 

Kim Hyun Joong （キム・ヒョンジュン）氏 

東北関東大震災の被災者へ弊社哺乳製品を提供 

《コンビ株式会社》 
リリースに関するお問い合わせ先 

経営企画部 広報担当 松本 
TEL：０３－５８２８－７６０７／FAX：０３－５８２８－７６６２ 

(c)Digital Adventure


